
Sæt: 5, Points: 11, Diff.: 2

Resultat Herre Klasse 3
Nordsøcup 2018

Pointværdi: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9

Jens Salvesen, Lia BTK
Kjell Karlsson, Kannebäck BTK
Søren Melgaard, Rønde BTK
Thomas Bjerregaard, Herning Bordtennisklub
Henrik Ø. Brocelius, Herning Bordtennisklub
Lars Windtberg, Rønde BTK
Thomas Trygg, ÖSTK Pingis
Henning H. Jacobsen, TST Aarhus Bordtennis
Lars Christiansen, Rønde BTK
Robert Sørensen, Herning Bordtennisklub
Jesper Poulsen, Sjørring  BTK
Morten Bendiksen, Bergen HIL

Sætcifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8

Jens Salvesen - Kjell Karlsson
Jens Salvesen - Søren Melgaard
Kjell Karlsson - Thomas Bjerregaard
Jens Salvesen - Henrik Ø. Brocelius
Kjell Karlsson - Lars Windtberg
Søren Melgaard - Thomas Trygg
Thomas Bjerregaard - Henning H. Jacobsen
Jens Salvesen - Lars Christiansen
Kjell Karlsson - Robert Sørensen
Thomas Trygg - Jesper Poulsen
Henning H. Jacobsen - Morten Bendiksen

7, 7, 8
-8, -9, 8, 8, 11
-5, 8, -9, 8, 11
9, 8, 5
-9, 12, -3, 8, 7
9, 6, 8
9, 8, 9
4, 12, 8
6, 6, -4, 3
6, 6, 9
9, -5, 6, 6

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af B 75.


